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طولانی ترین قرآن جهان نوشته می شود

برای کتابت این قرآن ویژه، خط ثلث و نسخ را انتخاب کرده ایم. اما افتتاحیه این جلد قرآن کریم را با خط کوفی

نوشتهایم تا بر زیبایی آن افزوده شود. اکنون ما در مراحل اولیه اجرای این طرح هستیم و در سوره بقره به سر می بریم.

توسط &#171;حسین الخرسان» از سرشناس ترین خطاطان عراق؛

برای کتابت این قرآن ویژه، خط ثلث و نسخ را انتخاب کرده ایم. اما افتتاحیه این جلد قرآن کریم را با خط کوفی نوشتهایم تا بر زیبایی
آن افزوده شود. اکنون ما در مراحل اولیه اجرای این طرح هستیم و در سوره بقره به سر می بریم.

به گزارش ادیان نیوز، اخبار رسیده از شهر نجف اشرف حاکی از آن است که نوشتن طولانی ترین قرآن جهان توسط &#171;حسین
الخرسان» از سرشناس ترین خطاطان عراق آغاز شده است.گفته می شود طول این قرآن کریم، 5500 متر خواهد بود و پس از پایان
کتابت آن، نام این قرآن به دلیل طولانی ترین قرآن جهان، وارد کتاب رکوردها &#171;گینس» خواهد شد.قابل ذکر است طرح
نوشتن طولانی ترین قرآن جهان توسط استانداری نجف اشرف ارائه و اجرا می شود. این طرح به مناسبت سال 2012 که در آن نجف

اشرف پایتخت فرهنگ اسلام در جهان معرفی شده، اجرا می شود.
در همین حال &#171;حسین مرزه» مسئول کمیته هماهنگی و انجام این طرح، طی اظهاراتی در این مورد گفت: هزینه اجرای این
طرح، 100 میلیون دینار عراقی (حدود 700 هزار دلار) برآورد شده است و بر اساس برنامه ریخته شده، قرار است حدود 7 ماه به طول
انجامد.وی در ادامه افزود: دو خطاط از کشورهای ترکیه و جمهوری اسلامی ایران نیز به نجف اشرف سفر کرده اند تا در اجرای این
طرح به &#171;حسین الخرسان» که یک خطاط ماهر و توانمند است، کمک کنند. در همین راستا &#171;حسین الخرسان» طی
اظهاراتی گفت: برای کتابت این قرآن ویژه، خط ثلث و نسخ را انتخاب کرده ایم. اما افتتاحیه این جلد قرآن کریم را با خط کوفی

نوشته ایم تا بر زیبایی آن افزوده شود. اکنون ما در مراحل اولیه اجرای این طرح هستیم و در سوره بقره به سر می بریم.
وی در پایان گفت: تابلویی مخصوص این جلد قرآن کریم زیر نظر هنرمند ارجمند، خانم &#171;افتخار العبادی» نیز تهیه شده تا پس
از پایان یافتن کتابت این قرآن، در آن قرار داده شود و بر زیبایی آن بیافزاید. در حاشیه این تابلو انواع هنرهای اسلامی و زینتی زیبا

استفاده شده است.
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